បិតា គ្រូឧបជ្ឈាយាចារ្យ ញាតិធម៌ និងសព្វសត្វក្នុងទិសទាំង១០ គ្រប់កាលទាំងបី សូមឲ្យជួប
ប្រទះតែនឹងពរទាំងឡាយប្រាំប្រការ គឺរាយ វណ្ណៈ សុខៈ ពលៈ និងបដិភាណៈ និងជួបប្រសព្វ
តែសម្បត្តិទាំងឡាយបី គឺសម្បត្តិមនុស្ស ទេវតា និងព្រះនិព្វាន កុំបីក្លាយទៅជាប្រការដទៃ
ឡើយ។

ខេត្តព្រះសីហនុថ្ងៃព្រហស្បតិ៍៦កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំម្សាញ់ បញ្ចាស័ក ពស.២៥៥៧
ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១០ ខែតុលា ឆ្នាំ២០១៣

ការខិតខំស្រាវជ្រាវនេះ សូមរក្សាសិទ្ធិទាំងស្រុង
ពីខ្ញុំករុណាខ្ញុំបាទឧបាសក **គៀត ចាន់ថុន**
អតីតសិស្សសាលារ័ចិត្រសិល្បៈ **គៀត ចាន់ថុន**